
DOPORUČENÝ POSTUP PŘI PÉČI O STŘÍHACÍ STROJKY

Před prvním použitím je nutné očistit novou zakonzervovanou stříhací hlavu. Pro první i další čištění stříhací hlavy je 
vhodné použít čistící roztok Blade Wash, který nalijeme do mělké misky. Do tohoto roztoku ponoříme za  chodu strojku 
stříhací hlavu /nikdy neponořujte elektrickou část strojku!/ a několik vteřin v tomto roztoku stříhací hlavu strojku necháme 
propláchnout.

Před každým použitím stříhacího strojku kápněte olej Blade Lube na obě plochy stříhacích nožů a nechte pár vteřin v 
chodu, aby se olej rovnoměrně dostal na celé stříhací plochy. Tímto způsobem se maže hlava stříhacího strojku podle 
potřeby i v průběhu stříhání. Pro zjednodušení můžete použít i Kool Lube olej s chlazením ve spreji.

Všechna práva vyhrazena / Beauty news vydává: Šubert´s group 
 Chyby tisku a změny cen vyhrazeny / Veškeré akce jsou limitovány do vyprodání zásob 

Ceny jsou uvedeny včetně DPH / Akce nelze kombinovat
Nabídka akcí platí od 1. 11. 2018 do 31. 12. 2018

Obchodní zastoupení - Česká republika

*  - Tel.: 725 813 541, 725 813 543Moravskoslezský kraj
*  - Tel.: 725 813 536Zlínský kraj
* - Tel.: 725 813 539, e-mail: prchlik@subert.czJihomorsvký kraj 
* - Tel.: 725 813 537Olomoucký, Pardubický, Královehradecký kraj 
*  - Tel.: 603 209 033Hlavní město Praha, Středočeský kraj
* - Tel.: 725 813 533Jihočeský, Plzeňský kraj 
*  - Tel.: 725 813 540Liberecký, Ústecký

Obchodné zastúpenie - Slovenská republika

* - Tel.: 911 558 590, 911 558 650Žilinský, Trenčianský kraj 
*  - Tel.: 911 558 660Banskobystrický, Nitrianský kraj

* - Tel.: 911 558 570Bratislavský, Trnavský kraj 
* - Tel.: 911 558 580Košický, Prešovský kraj 

Predajne SR:
 

 - ul. Kálov 353/9 Žilina
Tel.: +421 415 622 304, Mobil: +421 911 558 570

e-mail: suberts@suberts.sk
Skype: subert-sk

-ul. 29. augusta 1580/19Banská Bystrica 
Tel.: + 421 486 194 995
mobil: Tel.: 911 558 580

e-mail: bb@suberts.sk

- ul. Hviezdoslavova 53 Námestovo 
Tel.: +421 948 456 353

Prodejny ČR:

 - Antonínov 636, Tel.: +420 558 666 233  Brušperk
                   Mobil: +420 725 813 538, e-mail: subert@subert.cz
                   Skype: subert.brusperk 

 - ul.Wolkerova 1594, Tel.: +420 558 647 777, Frýdek - Místek
e-mail: frydek-mistek@subert.cz 

 - ul. Dolní náměstí č.28/29, Tel.: +420 585 203 416, Olomouc
e-mail: olomouc@subert.cz

 - ul. 30.Dubna 3003, Tel.: +420 596 127 648, Ostrava
e-mail: ostrava@subert.cz  

Zlín - ul. Vodní 5178, Tel.: +420 577 011 925, 
e-mail: zlin@subert.cz

Kontakty na prodejny a obchodní zastoupení

BEAUTY NEWSBEAUTY NEWS
listopad > prosinec 2018listopad > prosinec 2018 november > december 2018november > december 2018

PÉČE O STŘÍHACÍ STROJKY

ZAJIŠŤUJEME BROUŠENÍ HLAV STŘÍHACÍCH STROJKŮ OSTER JIŽ ZA 250 KČ / 13,00 €

532
ml

118
ml

400
ml

5,84 €

13,08 €7,28 €

156 Kč

327 Kč210 Kč

OLEJ NA MAZÁNÍ

BLADE LUBE

OCHLAZUJÍCÍ SPREJ

KOOL LUBE

ČISTÍCÍ ROZTOK

BLADE WASH

PÉČE O STŘÍHACÍ STROJKY

DOPORUČENÝ POSTUP PŘI PÉČI O STŘÍHACÍ STROJKY

g r o u p
..............



2

Ušetříte: 245 Kč / 9,17 €

START PAKETSTART PAKET

64,34 €

1.705 Kč
10 x

10 x barva 100 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color
1 x peroxid 1000 ml BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BBcos Innovation EVO nebo Keratin Color

1 x technický manuál BBcos
1 x BBcos misku a štětec na barvení

1 x plakát BBcos
objednávací kartičky pro zákaznice

AKCE 8 + 1 AKCE 8 + 1 

AKČNÍ CENA: 1.240 Kč / 46,80 €

Ušetříte: 99 Kč / 5,95 €

Běžná cena: 874 Kč / 35,20 € 

AKCE 5 + 1AKCE 5 + 1 

AKČNÍ CENA: 775 Kč / 29,25 €

Ušetříte od: 325 Kč / 12,26 €

Běžná cena od: 1.410 Kč / 53,21 € 

AKČNÍ CENA: 1.085 Kč / 40,95 €

Ušetříte: 166 Kč / 6,77 €

Běžná cena: 716 Kč / 27,02 € 

AKČNÍ CENA: 550 Kč / 20,25 €

SLEVA 25 % SLEVA 25 %AKCE 7 + 1AKCE 7 + 1

3

ŠAMPON 
VOLUMIZING BUBBLES

- nadýchaný objem
- dokonalá výživa

- zářivě lesklé vlasy 

TUŽIDLO 
VOLUMIZING CLOUD

- dává maximální objem
- silná a dlouhotrvající fixace

- plné a vitální vlasy
- pro všechny typy vlasů

a každý druh účesu

MODELAČNÍ POMÁDA 
STRATEGIC

- extra silná dlouhodobá fixace
- definuje, zdůrazňuje účes
nebo jeho jednotlivé partie

  snadno se vyčesává - 

SPREJ 
THERMAL REPAIRING

- ochrana před nadměrným teplem
- ideální k přípravě vlasů pro žehlení

fénování, kulmování
- okamžité antistatické účinky

- eliminuje krepatění

JELLY GEL
- extra silná dlouhodobá fixace

- vytváří revoluční účesy
- tvaruje vlasy a formuje jejich

vzhled
- vyživuje vlasy po celý den

- snadno se vyčesává

LAK 
FINISHING TOUCH

- exkluzivní vzhled účesu
- extra silná dlouhodobá fixace

- nepřehlédnutelný objem
- ochrana před vnějšími vlivy

LAK 
FINISHING TOUCH
- exkluzivní vzhled účesu
- extra silná dlouhodobá fixace
- nepřehlédnutelný objem
- ochrana před vnějšími vlivy

LIQUID GEL
- silná dlouhotrvající fixace

- snadná úprava účesu 
do požadovaného tvaru

- snadno se vyčesává

REGENERAČNÍ KRÉM 
TENDERLY REVIVE

- dokonalá regenerační kúra
- pevné, zářivé a hebké vlasy

- antistatické účinky

HEDVÁBNÉ TONIKUM 
SILKY WATER

- usnadňuje stříhání vlasů
a jejich česání 

CENÍK:
šampon Volumizing Bubbles 250 ml - 325 Kč / 12,15 €
šampon Volumizing Bubbles 1000 ml - 609 Kč / 22,80 €
krém Tenderly Revive 250 ml - 305 Kč / 11,40 €
krém Tenderly Revive 1000 ml - 559 Kč / 20,95 €
hedvábné tonikum Silky Water 300 ml - 305 Kč / 11,40 €
tužidlo Volumizing Cloud 500 ml - 439 Kč / 16,40 €
lak Finishing Touch 500 ml - 429 Kč / 16,05 €
Liquid Gel 300 ml - 289 Kč / 10,80 €
modelační pomáda Strategic 100 ml - 379 Kč / 14,20 €
Jelly Gel 100 ml - 315 Kč / 11,80 €
sprej Thermal Repairing 150 ml - 279 Kč / 10,45 €

MANGO CITRÓN

8 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x šampon postColor Shampoo 300 ml

6 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

1 x oxid BBcos 1000 ml (Keratin Oxigen nebo Innovation EVO Oxigen)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vosk KE Matt Wax 100 ml nebo 1 x vosk KE Gloss Wax 100 ml

5 x barva BBcos 100 ml
(lze kombinovat barvy Innovation EVO i Keratin Color)

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x kabelkový lak KPS Finishing Touch 100 ml s vánočním motivem

Běžná cena: 1.485 Kč / 55,97 € 

po 
155 Kč 
 5,85 €

po 
155 Kč 
 5,85 €

155 Kč 
 5,85 €

266 Kč 
 10,04 €

261 Kč 
 9,85 €

189 Kč 
 7,13 €

340 Kč 
 12,83 €

325 Kč 
 12,26 €

po 
155 Kč 
 5,85 €

99 Kč 
 5,95 €

245 Kč 
 9,17 €

8x

6x

1x

5x

POST COLOR SHAMPOO
- šetrně čistí 
- dlouhodobá fixace barvy
- s obsahem hydrolyzovaného
  keratinu

ilustrační foto

NEBO

- vosk s matným efektem
- lněný a arganový olej

- vosk pro zářivý lesk
- lněný a arganový olej

Sleva na sadu: 
1 x mandlový šampon KB Almond Milk 500 ml
1 x mandlový krém KB Almond Milk 400 ml
1 x stylingový sprej KB Styling Fixer 250 ml

ALMOND MILK SHAMPOO
Šampon pro šetrné mytí a regeneraci suchých a 
narušených vlasů. Hydrolyzované proteiny z 
mandlí dělají tento šampon vhodným pro 
nejslabší vlasy a pro časté mytí.

ALMOND MILK CREAM
Obnovující krém vhodný pro vlasy po trvalé 
ondulaci a barvené vlasy. Díky speciálnímu 
složení z mandlí a lněných semínek vlasy 
vyživuje bez jejich zatížení. Zanechává vlasy 
hedvábně jemné a lesklé.

STYLING FIXER SPRAY
Sprej navržen pro usnadnění stylingu. Díky 
speciálnímu složení je vhodný pro všechny typy 
vlasů. Dává objem a zanechává vlasy snadno 
česatelné a lesklé. Pro přirozený a trvalý účes.



4 5

Ušetříte: 649 Kč / 25,76 €

Ušetříte: 542 Kč / 21,40 €

12 x permanentní barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Shine Conditioner Spray 251 ml

108,44 €

2.731 Kč

Běžná cena: 2.425 Kč / 96,32 € 

Běžná cena: 1.542 Kč / 61,15 € 

12 x barva BERRYWELL 61 ml
2 x oxid BERRYWELL 1001 ml
1 x melír BERRYWELL 401 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev BERRYWELL

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x ručník BERRYWELL

1 x stříhací plášť BERRYWELL
1 x technický manuál BERRYWELL

1 x produktový katalog BERRYWELL
1 x BERRYWELL misku a štětec na barvení

1 x kadeřnická zástěra BERRYWELL
1 x plakát

objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

po 
148 Kč
5,88 €

 
806 Kč
31,96 €

 
174 Kč
6,90 €

 
767 Kč
30,44 €

 
237 Kč
9,40 €

 
241 Kč
9,56 €

 
321 Kč
12,73 €

po 
148 Kč
5,88 €

po 
248 Kč
9,84 €

 
649 Kč
25,76 €

p

Poměr míchání s peroxidem
BERRYWELL

1:2

Ušetříte: 354 Kč / 13,94 €

Běžná cena: 1.004 Kč / 39,84 € 

61
ml

61
ml

1.001
ml

AKCE 12 + 1 AKCE 12 + 1 

AKČNÍ CENA: 1.776 Kč / 70,56 €

Ušetříte: 248 Kč / 9,84 €

4 x permanentní barva Berrywell 61 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x oxid Berrywell 1001 ml

Běžná cena: 840 Kč / 33,36 € 

AKČNÍ CENA: 592 Kč / 23,52 €

SLEVA 35 % SLEVA 35 % SLEVA 35 %SLEVA 35 %

AKČNÍ CENA: 1.000 Kč / 39,75 € AKČNÍ CENA: 650 Kč / 25,90 €

AKCE 4+ 1AKCE 4+ 1 BERRYWELL

hoch
HAIR SPRAYS

251
ml

SHINE CONDITIONER SPRAY
- výživa a zářivý lesk
- lehká ochrana před UV zářením

Hlavní složky:
- arganový olej
- makadamový olej
- olej ze šalvěje
- olej z pšeničných klíčků

Sleva na sadu: 
RE-Bonding system sada (dle vlastního výběru)
RE-Bonding Care Shampoo 251 ml
RE-Bonding Express Conditioner 251 ml
RE-Bonding Care Mask 251 ml

Sleva na sadu: 
1 x kyselý kondicionér Acid Conditioner 1001 ml
1 x kyselý kondicionér Acid Conditioner 251 ml

U
H

L
A

Z
E

N
Í V

L
A

S
Ů

Acid Conditioner
Použitím Acid kondicionéru dodáte 
vlasům každodenní výživu, 
hebkost, uhlazení a přirozený 
zdravý lesk. Perfektní pro rychlou 
n e u t r a l i z a c i .  K o n d i c i o n é r 
usnadňuje rozčesávání mokrých 
vlasů, dodává jim pevnost a 
hebkost. Má antistatický účinek.

Lak Hair Spray Normal

Profesionální rychleschnoucí sprej 
s normální fixací pro závěrečnou 
úpravu účesu, kterému dodává 
dlouhotrvající tvar a hedvábný lesk. 
Je vhodný pro všechny typy vlasů, 
snadno se vyčesává, nezanechává 
žádné zbytky.

Lak Hair Spray Strong

Profesionální sprej pro všechny 
typy vlasů se silnou fixaci pro 
dokonalou úpravu účesu. Vlasy 
nelepí, snadno se vyčesává a 
nezanechává v nich žádné zbytky. 
Spo leh l i vá  a  s i lná  podpora 
aktuálních módních trendů v 
účesové tvorbě. 

301
ml

po
253 Kč
10,04 €

form

PROFESIONÁLNÍ NĚMECKÁ VLASOVÁ KOSMETIKA

12x

4 x



6

81,24 €

2.047 Kč

po 
136 Kč
5,40 €

635 Kč
24,90 €

375 Kč
14,82 €

560 Kč
22,20 €

502 Kč
20,08 €

255 Kč
9,80 €

345Kč
13,00 € 410 Kč

15,50 €

460 Kč
17,40 €

Ušetříte: 255 Kč / 9,80 €

Ušetříte: 265 Kč / 9,45 €

8 x barva Green Light LUXURY 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x Luxury Day By Day Beauty Cream 125 ml

Běžná cena: 1.343 Kč / 53,00 € 

Běžná cena: 1.215 Kč / 45,90 € 

Ušetříte: 312 Kč / 12,69 €

Běžná cena: 1.062 Kč / 42,28 € 

10 x barva GREEN LIGHT LUXURY 100 ml
1 x oxid GREEN LIGHT LUXURY 1000 ml

1 x bezprašný melír GREEN LIGHT LUXURY 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev GREEN LIGHT LUXURY

1x ručník GREEN LIGHT
1 x technický manuál GREEN LIGHT

1 x GREEN LIGHT misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra GREEN LIGHT

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

MÍCHÁNÍ
1:2

BEAUTY CREAM

Regenerační krém na vlasy pro 
výživu, rekonstrukci a ochranu 
vlasů. Obsahuje mandlový olej, 
slunečnicový olej a výtažky z prosa, 
které vlasy posilují, hydratují a 
chrání je před vnějšími škodlivými 
vlivy. Už od prvního použití jsou 
patrné jeho regenerační účinky. 
Vlasy jsou zářivě lesklé, hedvábně 
měkké a vitální.

Sleva na sadu přípravků
1 x tekuté krystaly LUXURY Linseed Crystals 100 ml
1 x paměťové sérum LUXURY Curl Control 200 ml

Sleva na sadu
1 x šampon RE-CO Restructuring 300 ml
1 x maska RE-CO Restructuring Cream 250 ml
1 x olej RE-CO Restructuring 250 ml

LINSEED CRYSTALS
- hedvábný efekt, objem, vysoký lesk
- snadné tvarování vlasů a jejich česání
- snižují vypadávání vlasů
Hlavní složky:
- extrakty z lněných semínek
- přírodní minerály

CURL CONTROL
- přirozená elasticita a flexibilní kontrola
  vlnitých a nepoddajných vlasů
Hlavní složky:
- hydrolyzované perlové a kašmírové proteiny

SLEVA 30 % 

SLEVA 20 % 

AKCE 8 + 1 

AKČNÍ CENA: 1.088 Kč / 43,20 €

AKČNÍ CENA: 950 Kč / 36,72 €

AKČNÍ CENA: 750 Kč / 29,59 €

AKCE 1 + 1

Curl Control 200 ml

Hedvábné tvarující a zpevňující paměťové 
sérum Curl Definition dodá vlnitým a 
nepoddajným vlasům přirozenou elasticitu a 
flexibilní kontrolu. Obsahuje panthenol, 
perlové a hedvábné proteiny.

Ceny: 502 Kč / 20,08 €

Misty Hair Spray 500 ml

Luxusní kondiční lak na vlasy se silnou 
fixací. Vlasům dodává rychleschnoucí, 
flexibilní kontrolu a přirozený lesk. Obohacen 
panthenolem, lněnými a hedvábnými 
hydrolyzovanými proteiny s uhlazujícími, 
ochrannými a výživnými účinky.

Cena: 290 Kč / 11,60 €

Timeless Hair Gel 200 ml

Silně tužící gel dodává vlasům přirozený 
vzhled, pružnost a flexibilitu s dlouhodobým 
účinkem. Obsahuje panthenol, hydrolyzované 
perlové a kašmírové proteiny s keratinem.

Cena: 334 Kč / 13,36 €

Lush Hair Mousse 250 ml

Bohaté výživné velmi silně fixační pěnové 
tužidlo, které dodává vlasům pružnost a 
flexibilitu spolu s přirozeným leskem. Je 
obohaceno panthenolem, lněnými a 
hedvábnými hydrolyzovanými proteiny.

Ceny: 429 Kč / 17,16 €

ECO Hair Lacquer 250 ml

Vlasům dodává přirozený lesk a flexibilní 
kontrolu díky obsahu panthenolu, lněných a 
hedvábných hydrolyzovaných proteinů.

Cena: 496 Kč / 19,84 €

Smooth Soft Spray 250 ml

Pro restrukturalizaci a rozplétání vlasů. Chrání 
před teplem. Je obohacený o panthenol, lněné 
a hedvábné hydrolyzované proteiny pro 
podporu trvale uhlazeného účesu. Zabraňuje 
opětovnému zvlnění vlasů, chrání je před 
vlhkostí a vytváří ideální podmínky pro žehlení 
a vysoušení vlasů.

Cena: 322 Kč / 12,88 €

7

125
ml

200
ml

100
ml

100
ml

Ušetříte: 375 Kč / 14,82 €

1 x Velvety Hair Cream Argan Velvet 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x kosmetickou tašku Argan Velvet

Běžná cena: 1.010 Kč / 39,72 € 

AKČNÍ CENA: 635 Kč / 24,90 €

VELVETY HAIR CREAM
- hedvábně jemné vlasy
- zářivý lesk
- pro všechny typy vlasů
- příjemná vůně

RESTRUCTURING SHAMPOO
Rekonstrukční šampon s jemnými povrchově aktivními 
látkami čistí vlasy, přičemž respektuje jejich přirozenou 
fyziologii. Keratin vlasy vyživuje od kořínků ke konečkům, a 
zároveň regeneruje vlasovou pokožku. Extrakt ze zeleného 
čaje, slunečnicový olej, vitamín PP a hydrolyzovaný keratin 
zaručují objem a hebkost již po prvním použití.

RESTRUCTURING CREAM
Krém obohacen hydrolyzovaným keratinem, zeleným 
čajem, vitamínem PP a slunečnicovým olejem. Poškozeným 
vlasům navrací přirozenou strukturu a dodává jim vysoký 
lesk a hebkost.

RESTRUCTURING OIL
Olej obohacený hydrolyzovaným keratinem, výtažky ze 
zeleného čaje, vitamínem PP a slunečnicovým olejem. Dává 
okamžitý lesk, vitalitu a objem namáhaným a poškozeným 
vlasům. Používá se jako intenzivní péče po umytí vlasů RE-
CO šamponem a před použitím RE-CO krému.

8 x



ROZČESÁVACÍ KARTÁČ
D-MELI MELO AZTEC

FÉN
ULTRON SLIM 1600 W 

ELEKTRICKÝ KARTÁČ
KIEPE K-TUNE

ŽEHLIČKA
KIEPE ARMONY

PARNÍ ŽEHLIČKA
ULTRON PERFECT STEAM

KULMA
ULTRON REVOLV-iP 26 mm

5,85 €

70,00 €

113,00 € 49,00 €

32,50 €

155 Kč

1.850 Kč

2.990 Kč 1.300 Kč

860 Kč

BEZVA TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKYBEZVA TIPY NA VÁNOČNÍ DÁRKY

- nejnovější ionizační technologie
- keramický povrch
- nylonové štětiny, velmi šetrné k vlasům
- přirozený objem, perfektní vlny, dokonalé
uhlazení

- 2 úrovně nastavení teploty
- 2 úrovně nastavení rychlosti
- 3 m otáčivý kabel s poutkem k zavěšení
- hmotnost pouze 505 g
- tlačítko na studený vzduch

- dárková sada, žehlička, 2 x klipsa, kartáč
- žehlící destičky 38 x 90 mm
- titanový povrch Flex-Q

o o- nastavení teploty 80 C - 240 C

- parní funkce zabraňuje vysýchání vlasů 
při žáru mezi destičkami
- titanové destičky 30 x 85 mm

o o- nastavení teploty 150 C - 230 C
- jemný hřebínek mezi destičkami rovnoměrně
rozdělí vlasy při žehlení

o- pracovní teploty 200 C během 90 s
- velmi lehká pouze 300 g
- keramicko turmalínový kužel
- průměr kužele 26 mm

Ø 30 mm - 940 Kč / 35,50 €
Ø 38 mm - 980 Kč / 37,00 €
Ø 45 mm - 1.010 Kč / 40,06 €

ŽEHLIČKY A MINIŽEHLIČKY KIEPE DUOŽEHLIČKY A MINIŽEHLIČKY KIEPE DUO

Minižehličky a žehličky Kiepe DUO a Kiepe DUO MINI 
je vše, co potřebujete k vytvoření dokonalých vln, 
pohybu a objemu vlasů. Nano titanová topná tělíska 
p ro  ul t ra  h ladký  účes  s  an t i s ta t i ckým úč inkem. 

oMaximální  tep lo ta  až 230 C.  Pracuje automat icky 
s napětím 120-230 V, což umožňuje užití  žehličky, 
ať jste kdekoli.

Rozměr destičky Kiepe DUO: 24 x 90 mm
Rozměr destičky Kiepe DUO MINI: 18 x 75 mm

Cena Kiepe DUO: 1.100 Kč / 42,00 €

Cena Kiepe DUO MINI: 495 Kč / 18,70 €

LIMITOVANÁ
EDICE

269 Kč
269 Kč

220 Kč

10,67 €
9,99 € 8,72 €

- osvěžující mentolové složení
- hydratace pokožky
- čisté, měkké vousy

OBSAH 150 g

- dokonale čisté vousy
- jemná pokožka
- arganový olej

OBSAH 250 ml

- silná fixace
- dlouhotrvající vzhled
- pro všechny typy vlasů

OBSAH 200 ml

- tvaruje dlouhé i krátké vlasy
- středně tužící

OBSAH 100 ml

- hedvábné a hydratované vousy
- příjemná vůně

OBSAH 150 ml

- zjemní hrubé nepoddajné vousy
- s obsahem rostlinných olejů
- svěží vůně

OBSAH 30 ml

- složení z 8 vybraných olejů
- zamezení svědění
- šetrná regenerace vousů

OBSAH 40 ml

- zklidnění pokožky po holení
- hydratace vousů
- mátová a vanilková vůně

OBSAH 50 g

Minihřebínek Sibel Barburys
Rosewood 
S8482208

Hřeben Barburys
Rosewood 03 

S8482202
Kartáč na úpravu vousů
 Sibel Barburys Louis

S8482306

39 Kč

360 Kč

1,50 €

13,58 €

240 Kč

10,19 €

170 Kč

7,36 €

360 Kč

110 Kč

14,40 €

4,15 €

240 Kč

9,60 €

ŠAMPON NA VOUSY KONDICIONÉR NA VOUSY OLEJ NA VOUSY

TRANSPARENTNÍ GEL
NA VLASY

TVAROVACÍ PASTA 

PRO MUŽE PRO MUŽE PRO MUŽEPRO MUŽE PRO MUŽE

NYNÍ K NÁKUPU LIBOVOLNÝCH 3 KS PŘÍPRAVKŮ BARBURYS NEBO HAIRGUM 1 KS MINIHŘEBÍNKU ROSEWOOD ZDARMA.

ZDARMA ke 3 ks 
libovolných přípravků BARBURYS

nebo HAIRGUM

380 Kč

15,20 €

GREEN CARE ESSENCE FOR MAN

Cena dárkové sady: 860 Kč / 39,30 €

Reinforcing & Purifying 
Shampoo 250 ml

Posilující a čistící šampon 
obsahuje sulfonovou kyselinu 
taurin, která stimuluje obnovu 
růstové fáze vlasové cibulky a 
restrukturalizuje vnější buňky 
vlasové pokožky. Kmenové 
buňky rostlinného původu mají 
regenerační účinek na buňky 
vlasových cibulek a zinek 
py r i t hone  ods t raňu je  a  
redukuje lupy.
Obsah: 250 ml

Reinforcing & Purifying 
Lotion 100 ml

Posilující a čistící lotion 
obsahuje sulfonovou kyselinu 
taurin, která stimuluje obnovu 
růstové fáze vlasové cibulky a 
restrukturalizuje vnější buňky 
vlasové pokožky. Kmenové 
buňky rostlinného původu mají 
regenerační účinek na buňky 
vlasových cibulek.
Obsah: 100 ml

Refreshing Scalp Tonic 
150 ml

Osvěžu j í c í  t on i kum na  
pokožku hlavy s obsahem 
hydrolyzovaného keratinu 
zpevňuje keratinovou strukturu 
u oslabených vlasů a dodává 
jim objem a vitalitu.
Obsah: 150 ml

BEZ 
PARABENŮ

8



10 11

15 x barva COMPAGNIA DEL COLORE 100 ml
2 x oxid COMPAGNIA DEL COLORE 1000 ml
1 x melír COMPAGNIA DEL COLORE 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev COMPAGNIA DEL COLORE

1x ručník COMPAGNIA DEL COLORE
1 x technický manuál COMPAGNIA DEL COLORE

1 x COMPAGNIA DEL COLORE misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra COMPAGNIA DEL COLORE

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

95,39 €

2.470 Kč

po 
115 Kč 
 4,30 €

po 
170 Kč 
 6,30 € 330 Kč 

 12,50 €

po 
115 Kč 
 4,30 €

 
320 Kč 
 12,30 €

 148 Kč 
 5,60 €

Ušetříte: 148 Kč / 5,60 €

Ušetříte: 330 Kč / 12,50 €

Ušetříte: 320 Kč / 12,30 €

5 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x oxid Compagnia Del Colore 1000 ml

8 x barva DO-IT 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x krém Color Service AID 3 IN 1 400 ml

12 x barva Compagnia Del Colore 100 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x tužidlo Amped Volume Mousse 250 ml

Běžná cena: 723 Kč / 27,10 € 

Běžná cena: 1.690 Kč / 62,90 € 

Běžná cena: 1.700 Kč / 63,90 € 

Cappuccino Reconstruction Shampoo 250 ml
Restrukturalizační šampon s účinnými aktivními látkami na přírodní rostlinné bázi. Pomáhá udržovat bílkoviny a lipidy v rovnováze, 
obzvlášť po chemické úpravě nebo po umytí nevhodnými přípravky. Zachovává přirozenou strukturu vlasů, zanechává je lesklé, 
příjemně měkké a hedvábné na dotek.

Cappuccino Reconstruction Mask 200 ml
Rekonstrukční maska na chemicky ošetřené a namáhané vlasy. Vyživuje vlasy, dodává jim zpevnění, hebkost a hedvábný lesk.

Cappuccino Reconstruction Foam 200 ml
Hebká, lehká rekonstrukční pěna s obsahem aminokyselinových komplexů a mléčných bílkovin. Rychle se vstřebává, vyživuje 
vlasová vlákna a zachovává keratinovou strukturu. Vlasy chrání před nadměrným teplem a vlhkostí, obnovuje jejich přirozenou 
elasticitu a měkkost.
Použití:
NA MOKRÉ VLASY: Pro jemný a hedvábný efekt aplikujte malé množství pěny od kořínku ke konečkům. Neoplachujte. Pokračujte 
v tvorbě účesu.
NA SUCHÉ VLASY: Aplikujte do délek vlasů, získáte vysoký lesk a zabráníte jejich krepatění. Neoplachujte a pokračujte v 
požadovaném účesu.

Cappuccino Intensive Restructuring Treatment
Díky fyzikální přeměně dvou přípravků PART 1 a PART 2 získáte jemnou pěnu připomínající vzhledem i vůní cappuccino. Pěna 
obnovuje vitalitu a pružnost namáhaných vlasů. Mléčné bílkoviny vyživují vlasové vlákno do hloubky, zatímco alginát tvoří na 
vlasech přirozený ochranný film, který zároveň dodává vlasům měkkost a zářivý lesk. Obsahuje ochranné sluneční filtry UV-A a UV-
B.
Použití: Přípravky PART 1 a PART 2 smíchejte v poměru 1:3 (např.: 8 ml PART 1 smícháme s 24 ml PART 2). Množství 
přípravku závisí na délce vlasů. Nechejte působit 5 – 10 minut. Důkladně opláchněte.
Obsah: PART 1 – 100 ml
 PART 2 – 300 ml

CAPPUCCINO 
TREATMENT

100 ML + 300 ML

CAPPUCCINO 
ŠAMPON
250 ML

CAPPUCCINO 
MASKA
200 ML

CAPPUCCINO 
PĚNA

200 ML

19,20 € 7,36 € 7,36 € 8,30 €

509 Kč 195 Kč 195 Kč 220 Kč

AKCE 5 + 1 AKCE 12 + 1

AKČNÍ CENA: 575 Kč / 21,50 €

AKČNÍ CENA: 1.360 Kč / 50,40 €

AKČNÍ CENA: 1.380 Kč / 51,60 €

BLUETOOTH LAMPA

AMPED VOLUME MOUSSE 250 ML
- nadýchaný objem, pevnost, smyslnost
- ochrana před UV zářením, nadměrným
  teplem
- dodává potřebnou vlhkost, revitalizace
  vlasů

Hlavní složky: 
- výtažky Aloe Vera
- výtažky broskve
- výtažky makedamie

Barvy Compagnia Del Colore 

K r é m o v é  p e r m a n e n t n í  b a r v y  s 
minimálním obsahem amoniaku a 
čistými mikropigmenty, které zaručují 
průnik barvy do hloubky, chrání vlasy a 
zachovávají jejich strukturu. Tyto barvy 
obsahují také pomerančové máslo, které 
funguje jako antioxidant, chrání vlasy před 
UV zářením, smogem, zpomaluje stárnutí a 
med, který vyživuje a hydratuje pokožku, 
dodává vlasům pružnost, objem a zářivý 
lesk.

AKCE 8 + 1

ZA NÁKUP ZBOŽÍ COMPAGNIA DEL COLORE 

NAD 3.500 KČ /132,00 €NAD 3.500 KČ /132,00 €

Bluetooth LED Light Music

Touch Hands-free Call SD Card Player

Bezdrátový bluethooth reproduktor. Lze použít i jako 
LED lampičku. Podporuje přehrávání z micro SD 
karet, z chytrých zařízení jako např. tabletů, mobilních 
telefonů, PC aj. Reproduktor lze použít i pro 
telefonování. Bluetooth handsfree, můžete přijímat 
hovory a pokládat příchozí i odchozí hovory.

5x 12 x

8 x



Ušetříte: 222 Kč / 8,24 € Ušetříte: 478 Kč / 18,05 €

6 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml
1 x oxid Palco 1001 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x HS Matt Clay Cream 100 ml

10 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x ampule Hyntegra Revitalizing Hair Serum 8 x 8 ml

po 
166 Kč
6,24 €

po 
166 Kč
6,24 €

144 Kč
5,44 €

165 Kč
6,23 €

205 Kč
7,74 €

Běžná cena: 1.362 Kč / 51,12 € Běžná cena: 2.138 Kč / 80,45 € 

TECHNIC COLOR
90 odstínů barev a 5 korektorů umožní kadeřníkům s chutí tvořit, 
objevovat a realizovat výraznost mnoha barevných odstínů v celé 
jejich kráse. Nabízí jednoduchou přípravu, 100 % překrytí šedivých 
vlasů a maximální výhodnost balení - tubu 150 ml lze využít až na 3 
použití.

HYNTEGRA REVITALIZING HAIR SERUM

R evitalizační sérum s prokázanou účinností zabraňuje a 
předchází nadměrnému vypadávání vlasů. Obsahuje výtažky z 
mořských řas, bambusovou dřeň a Oligo Thermal prvky, které 
společně stimulují a okysličují vlasovou pokožku, obnovují 
mikrocirkulaci, posilují vlasy a vlasové cibulky

MÍCHÁNÍ
1:1

PROFESSIONAL

94,52 €

2.512 Kč

12 x barva PALCO TECHNIC COLORE 150 ml
1 x oxid PALCO 1000 ml

1 x bezprašný melír PALCO 500 g

ZÍSKÁTE ZDARMA!
1 x vzorník barev PALCO

1x ručník PALCO
1 x technický manuál PALCO

1 x PALCO misku a štětec na barvení
1 x kadeřnická zástěra PALCO

1 x plakát
objednávací kartičky pro zákaznice

START PAKETSTART PAKET

Ušetříte: 90 Kč / 3,47 €

Běžná cena: 370 Kč / 13,97 € 

CENÍK PALCO KÉRALISS:
Shampoo Preparatore 1000 ml - 423 Kč / 15,96 €
Volume Reducer 250 ml - 610 Kč / 23,00 €
Smoothing Serum 100 ml - 417 Kč / 15,72 €
Anti-Frizzy Shampoo 300 ml - 183 Kč / 6,92 €
Anti-Frizzy Conditioner 200 ml - 200 Kč / 7,56 €

Pečující řada pro dlouhodobou redukci objemu a uhlazení 
vlasů, kterým dodává hydrataci, hebkost, lesk a usnadňuje 
jejich rozčesávání. Tato řada je určena pro péči o nepoddajné a 
neuhlazené vlasy, kterým dodá tvar, upraví objem a nijak nenaruší 
vlasovou strukturu.  Neobsahuje formaldehydy.

Kombinace kyselých složek, keratinu a přírodního silikonu 
umožní snadnější tvarování a uhlazení nepoddajných vlasů.

Vysoký obsah přírodního keratinu umožňuje obnovení vlasové 
struktury, dodává vlasům výživu, vitalitu, působí jako antioxidant a 
zpomaluje stárnutí vlasů.

KRÁSNÉ UHLAZENÍ NEPODDAJNÝCH VLASŮKRÁSNÉ UHLAZENÍ NEPODDAJNÝCH VLASŮ

Přípravky do salonu:

Preparing Shampoo 1 000 ml
Šampon pro důkladné očištění vlasů před 
ošetřením systémem Kéraliss, zejména 
pro redukci jejich objemu.

Volume Reducer 250 ml
 Redukce objemu. Pro léčbu teplem 
(keratinem). Vlasy budou flexibilní, 
ukázněné,  ov ladate lné,  redukce 
nadměrného  ob jemu ,  zamezu je  
zacuchání vlasů.

Shining Smoothing Serum 100 ml
Restrukturalizační bezoplachové sérum 
pro dokončení ošetření keratinem. 
Hydratuje a vytváří ochrannou vrstvu pro 
ochranu vlasů před vnějšími vlivy.

Domácí péče:

Anti-Frizzy Shampoo 300 ml
Speciální šampon pro prodloužení a 
zachování ošetření pečující řadou 
Kéraliss, který poskytuje vyváženou péči 
vlasům i vlasové pokožce.

Anti-Frizzy Conditioner 200 ml
Pečuj ící  balzám pro zachování a 
prodloužení ošetření systémem Kéraliss. 
Po ošetření tímto balzámem jsou vlasy 
jemné, poddajné a lesklé.

Shining Smoothing Serum 100 ml
Restrukturalizační bezoplachové sérum 
pro dokončení ošetření keratinem. 
Hydratuje a vytváří ochrannou vrstvu pro 
ochranu vlasů před vnějšími vlivy.

SLEVA 25 %

AKČNÍ CENA: 280 Kč / 10,50 €

AKCE 7 + 1 AKCE 10 + 1 

AKČNÍ CENA: 1.140 Kč / 42,88 € AKČNÍ CENA: 1.660 Kč / 62,40 €

KRÁSNÉ
         UHLAZENÉ 
                       VLASY

12 13

6x

10x
1x

MATT CLAY CREAM
- matný efekt
- tvorba krátkých 
  načechraných účesů

222 Kč
8,24 € 478 Kč

18,05 €

VÁHA PALCO JOYCARE

ZA NÁKUP ZBOŽÍ PALCO 

NAD 2.500 KČ / 95,00 €NAD 2.500 KČ / 95,00 €

- DIGITÁLNÍ VÁHA
- VÁŽIVOST DO 5 KG
- LCD DISPLAY
- FUNKCE POSTUPNÉHO
  DOVAŽOVÁNÍ
- 2 NÁHRADNÍ BATERIE

1 x šampon NO TIME ORANGE 300 ml
1 x maska NO TIME ORANGE 300 ml

NO TIME ANTI-ORANGE SHAMPOO
Inovativní složení tohoto šamponu 
neutral izuje nežádoucí měděně 
červené tóny na vlasech barvených 
tmavými odstíny.

NO TIME ANTI-ORANGE MASK
Regenerační maska je vhodná pro 
vlasy barvené tmavými odstíny. Tlumí 
nežádoucí měděně červené tóny. 
Vyživuje, hydratuje a usnadňuje 
česání.



15

Plastová mycí mísa

Sibel - hluboká

Křeslo

CONCORDE
Křeslo

SEINE

Křeslo

SOMME

Dětská židle

RONA

Taburet

SU 914

Taburet 

SU 0163
Křeslo

SU 2809

- černý
- bílý

100,00 €

2.500 Kč

64,00 €

1.600 Kč

270,00 €

7.100 Kč

Křeslo

SU 4240

636,00 €

15.900 Kč

do 80 kg

256,00 €

6.400 Kč

Mycí box

MARCO

Křeslo

SU 4340

KADEŘNICKÝ NÁBYTEK

272,00 €

6.800 Kč

Vozík OBB

PASSY-SERVICE

PÁNSKÉ KŘESLO OBB PÁNSKÉ KŘESLO BARBURYS PÁNSKÉ KŘESLO BARBURYS

LIMOUSINE ARROW CADILLAC II

 

(SPECIÁLNÍ CENOVÉ NABÍDKY, INDIVIDUÁLNÍ PROJEKTOVÉ SLEVY, PROJEKTOVÉ PORADENSTVÍ)

270,00 €

7.100 Kč

1.076,00 €

683,00 € 28.300 Kč

18.100 Kč

2 - 3 týdny

2 - 3 týdny

360,00 €

9.450 Kč

2 - 3 týdny 2 - 3 týdny

Vysavač EYE VAC Klimazon TSM 1000 Sušící helma

HDR 197

676,00 €

16.900 Kč

146,40 €

3.880 Kč na stojanu: 3.500 Kč / 140,00 €
na rameni: 8.990 Kč / 360,00 €

- bezdotykové automatické zapnutí
- rozměr: 52 x 31x 22 cm
- dvojitá filtrace přes HEPA filtr
- snadná manipulace

Plastová mycí mísa

OBB

1.040,00 €

27.400 Kč

2 - 3 týdny

120,00 €

3.000 Kč

 

69,00 €48,00 €97,19 €756,00 €

1.820 Kč1.250 Kč2.450 Kč18.900 Kč

Ušetříte: 12.674 Kč / 489,00 €

Běžná cena: 54.574 Kč / 2.099,00 € 

AKČNÍ CENA: 41.900 Kč / 1.610,00 €


